
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591. https://council.sofia.bg/

ДО
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

:~zy. Столична община
Входящ №

СОА23-ВК66-4900
Регистриран на 19.05.2023

За проверка: https://sofia. bg/registry-report

Карлос Контрера - общински съветник
Борислав Иванов - общински съветник

относно: промени в поименния състав на постоянни комисии на 
Столичния общински съвет

УВАЖАЕМИ КОЛЕГИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С оглед нормалното функциониране на Столичния общински съвет, както и 
предвид факта, че с Решение №293 по Протокол №75 от 27.04.2023 г. 
общинският съветник арх. Румен Русев беше избран за кмет на район „Красно 
село“, е необходимо да се направят промени в поименния състав на постоянни 
комисии на СОС.

Предвид изложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 1 и чл.48 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 41, чл. 43, ал.2 от 
Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет, 
предлагаме на СОС проект за решение, който прилагаме.

Приложения:
1. Проект за решение;

Вносители:
/Карлос Контрера/

/
/Борислав Ива/юв/



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕ7
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591,

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ № 

на Столичния общински съвет

от 2022 година

ЗА: промени в поименния състав на постоянни комисии на Столичния общински съвет

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 и чл.48 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 41, чл. 43, ал.2 от Правилника за организацията и дейността на 
Столичния общински съвет.

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

I. Освобождава арх. Румен Атанасов Русев като:

1. Член и заместник-председател на Постоянната комисия по устройство на 
територията, архитектура и жилищна политика;

2. Член на Постоянната комисия по опазване на околната среда, земеделие и 
гори;

II. Избира г-жа Силвия Георгиева Дойчинова за:

1. член и заместник-председател на Постоянната комисия по устройство на 
територията, архитектура и жилищна политика;

2. член на Постоянната комисия по опазване на околната среда, земеделие и 
гори.

Настоящото решение е прието на __ заседание на Столичния общински съвет,

проведено на 2023 г., Протокол №от 2023 г. и е подпечатано с
официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет: Георги Георгиев


